
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 38 · Jueves, 24 de febrero de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONVOCATORIA DE UNA 
PLAZA DE ARQUITECTO/A PERSONAL FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO DE MENTRIDA

Por la Alcaldía de este Ayuntamiento se ha dictado, con fecha de 17 de febrero de 2022, la siguiente 
resolución:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las bases 
de la convocatoria arriba indicada, he resuelto:

PRIMERO. Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos y excluidos y la causa de la exclusión:
ADMITIDOS/AS ARQUITECTO/A:

1 GARCIA MATILLA IVAN 12****78S

2 GARCIA GUERRA MIGUEL 03****72M

3 CARBONERO ALVAREZ AIDA 50****06T

4 GARCIA DIAZ JORGE 04****10Y

5 CRISTOBAL ARAUJO MIGUEL ANGEL 33****84H

6 SUARDIAZ DE PAZ JAIME 03****42C

7 CUESTA PELLITERO MARTA 24****93L

8 LOPEZ LOPEZ GLORIA 06****64B

9 PALACIN SARMIENTO JOSE LUIS 11****61X

10 SANCHEZ FERNANDEZ ANGEL 04****70N

11 ARELLANO CONEJO ADELA 03****25R

12 MARTINEZ GIL ANA 47****26W

EXCLUIDOS/AS ARQUITECTO/A:

OVIEDO BERMEJO ISABEL 06****48H 1

*Causa De Exclusión 1. Falta solicitud.

SEGUNDO. El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los aspirantes 
o su omisión en la relación provisional de admitidos, será de diez dias habiles, contados a partir de la 
siguiente a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. Los 
aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su 
derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización 
del proceso selectivo.

Méntrida, 17 de febrero de 2022.–El Alcalde-Presidente, Alfonso Arriero Barberán.
N.º I.-751

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

07
51

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-02-24T07:53:23+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




